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Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 1085092 - Ekonomi Dan Bisnis Digital

: 7B

Jadwal Kuliah R.RA306 Jumat 13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NOVELIA UTAMI, S.Pd, MM.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

29 Sep 2023

Kontrak kuliah dan project perkuliahan selama 1 semester  25 NOVELIA UTAMI

 2 Jumat

6 Okt 2023

Konsep dan pengertian ekonomi digital, on-demand 

economy, bisnis digital;digital marketing; perpindahan 

besar (the great shifting) akan menggeser metode 

kehidupan dan ekonomi

 26 NOVELIA UTAMI

 3 Jumat

13 Okt 2023

Studi kasus: kisah sukses Amazon dan E-commerce;  26 NOVELIA UTAMI

 4 Jumat

20 Okt 2023

Model dan Infrastruktur bisnis digital; Implementasi 

strategi dan penjelasan tugas: industry 4.0, gig economy, 

dan model bisnis digital

 25 NOVELIA UTAMI

 5 Jumat

27 Okt 2023

Analisis kegagalan dan keberhasilan sebuah bisnis digital 

(case method dari bisnis yang ada di indonesia yang 

bangkrut dan melaju cepat )

 26 NOVELIA UTAMI

 6 Jumat

3 Nov 2023

Financial technology  25 NOVELIA UTAMI

 7 Jumat

10 Nov 2023

Pendampingan UMKM  24 NOVELIA UTAMI

 8 Jumat

17 Nov 2023

 Ujian tengah Semester ( U T S )  26 NOVELIA UTAMI



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 1085092 - Ekonomi Dan Bisnis Digital

: 7B

Jadwal Kuliah R.RA306 Jumat 13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NOVELIA UTAMI, S.Pd, MM.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

24 Nov 2023

presentasi hasil pendampingan UMKM  26 NOVELIA UTAMI

 10 Jumat

1 Des 2023

Optimisasi dan implementasi layanan bisnis digital  26 NOVELIA UTAMI

 11 Jumat

8 Des 2023

Analisis website yang dapat digunakan untuk 

pengembangan pekom mart

 26 NOVELIA UTAMI

 12 Jumat

15 Des 2023

Disruptive innovation, owning to sharing, esteem economy, 

shifting, insuretech, fintech, online game, advertising, 

belanja online, factory outlet, lean startup dan ekosistem 

inovasi

 23 NOVELIA UTAMI

 13 Jumat

22 Des 2023

Rancangan konten project pendampingan Pekom Mart

Dengan pembuatan konten Hiburan, Informasi, Edukasi, 

Inspirasi, Giveaway/promo dan UGC (user generated 

content)

 22 NOVELIA UTAMI

 14 Jumat

29 Des 2023

Qc konten pendampingan pekom mart  26 NOVELIA UTAMI

 15 Jumat

5 Jan 2024

Final Project dan Persiapan Diseminasi  22 NOVELIA UTAMI

 16 Sabtu

27 Jan 2024

Ujian Akhir Semester (UAS)  26 NOVELIA UTAMI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NOVELIA UTAMI, S.Pd, MM.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 1085092 - Ekonomi Dan Bisnis Digital

: 7B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NOVELIA UTAMI, S.Pd, MM.

%

HADIR

TOT

HADIR
29 Sep 2023 6 Okt 2023 13 Okt 2023 20 Okt 2023 27 Okt 2023 3 Novr 2023 10 Novr 202317 Novr 202324 Novr 2023 1 Des 2023 8 Des 2023 15 Des 2023 22 Des 2023 29 Des 2023 5 Jan 2024 27 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001085008 ANNISA AL-AWDHIY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2001085020 FACHRI AFWAN ZAKY 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 3 2001085026 DEWI KENCANA WANGI 15  93V V V V V V V V V V V V V V X V

 4 2001085030 MARSYA SURINABILA 15  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 5 2001085032 SHERLY OCTAVIA MIRA WATI 15  93V V V V V V X V V V V V V V V V

 6 2001085037 MUHAMAD RIVALDY DJUNOR 14  87V V V V V V V V V V V X V V X V

 7 2001085039 SRI RAHAYU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2001085041 TIARA YUNIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2001085044 AYUDIYA ANDINI 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 10 2001085045 ELVIYANI LIMBONG 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2001085047 HELMY SALMAN AFIF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2001085050 FIKA NURUL AZIZAH 14  87V V V V V X V V V V V V X V V V

 13 2001085051 RAHMAWATI 15  93V V V V V V V V V V V V V V X V

 14 2001085053 QIZ HAYA SHAFIANA MA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2001085056 SABRINA RAHMA FEBRIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2001085059 WANDA FADHILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2001085063 TIARA ARSILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2001085065 GALIH TRI HARTADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2001085068 SALSABILA SAKINAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2001085072 WANDA DIAH PRATIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2001085078 RIZA WANDRIYANI 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 1085092 - Ekonomi Dan Bisnis Digital

: 7B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NOVELIA UTAMI, S.Pd, MM.

%

HADIR

TOT

HADIR
29 Sep 2023 6 Okt 2023 13 Okt 2023 20 Okt 2023 27 Okt 2023 3 Novr 2023 10 Novr 202317 Novr 202324 Novr 2023 1 Des 2023 8 Des 2023 15 Des 2023 22 Des 2023 29 Des 2023 5 Jan 2024 27 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2001085080 FAURIZA SAFIRA RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2001085087 ANISA NEFRI 15  93V V V V V V X V V V V V V V V V

 24 2001085088 AULIA IFAH LUBANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2101089001 SUCI RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2201089001 MUHAMMAD FAISAL RAMDANI 12  73V V V X V V V V V V V X X V X V

 25.00Jumlah hadir :  26  26  25  26  25  24  26  26  26  26  23  22  26  22  26



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Ekonomi Dan Bisnis Digital

7B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

NOVELIA UTAMI, S.Pd, MM.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2001085008 ANNISA AL-AWDHIY  80 88  85 82 A 84.20

 2 2001085020 FACHRI AFWAN ZAKY  82 80  85 78 A 82.30

 3 2001085026 DEWI KENCANA WANGI  85 85  85 82 A 84.70

 4 2001085030 MARSYA SURINABILA  95 85  88 82 A 88.40

 5 2001085032 SHERLY OCTAVIA MIRA WATI  80 85  85 80 A 83.25

 6 2001085037 MUHAMAD RIVALDY DJUNOR  80 85  85 82 A 83.45

 7 2001085039 SRI RAHAYU  95 85  88 82 A 88.40

 8 2001085041 TIARA YUNIKA  85 85  85 85 A 85.00

 9 2001085044 AYUDIYA ANDINI  82 85  85 82 A 83.95

 10 2001085045 ELVIYANI LIMBONG  90 85  85 85 A 86.25

 11 2001085047 HELMY SALMAN AFIF  82 85  85 85 A 84.25

 12 2001085050 FIKA NURUL AZIZAH  82 85  85 82 A 83.95

 13 2001085051 RAHMAWATI  95 85  88 82 A 88.40

 14 2001085053 QIZ HAYA SHAFIANA MA  85 85  85 83 A 84.80

 15 2001085056 SABRINA RAHMA FEBRIANTI  85 85  85 82 A 84.70

 16 2001085059 WANDA FADHILLAH  95 85  85 82 A 87.20

 17 2001085063 TIARA ARSILLA  90 85  85 85 A 86.25

 18 2001085065 GALIH TRI HARTADI  82 85  85 85 A 84.25

 19 2001085068 SALSABILA SAKINAH  80 80  83 82 A 81.40

 20 2001085072 WANDA DIAH PRATIWI  95 85  88 82 A 88.40

 21 2001085078 RIZA WANDRIYANI  90 85  85 85 A 86.25

 22 2001085080 FAURIZA SAFIRA RAMADHANI  85 85  85 85 A 85.00

 23 2001085087 ANISA NEFRI  82 80  85 78 A 82.30

 24 2001085088 AULIA IFAH LUBANAH  90 85  85 82 A 85.95

 25 2101089001 SUCI RAHMAWATI  82 85  85 85 A 84.25

 26 2201089001 MUHAMMAD FAISAL RAMDANI  80 30  0 60 E 33.50



NOVELIA UTAMI, S.Pd, MM.
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